
 
Администрация Березовского сельского поселения Азовского немецкого национального 

муниципального района Омской области 
 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
                                   
от 30.05.2025                                                                                                  № 75 
 

О запрете на купание на водных объектах 
 в Березовском  сельском поселении 

 
Согласно Приказу Министра промышленной политики, транспорта и 

связи Омской области от 05.11.2008 г. № 22 «Об утверждении правил охраны 
жизни людей на водных объектах в Омской области», в связи с 
приближением купального сезона, руководствуясь Уставом Березовского 
сельского поселения, 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Запретить купание в котлованах, в водоемах, расположенных на 

территории Березовского сельского поселения. 
2. Оганизовать работу по установке предупреждающих знаков. 
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за 

собой. 
                                     

 
 
Глава Администрации 
Берёзовского сельского 
поселения Азовского 
ННМР Омской области                      
 

 
        

 
 
 
Т.Д.Растягаева 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 


